
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007–2013 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1105) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Znosi się Komitet Monitorujący Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 8 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 maja 2007 r. w sprawie 

powołania Komitetu Monitorującego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013 zmienione 

zarządzeniem nr 19 z dnia 20 sierpnia 2007 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 

 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2706). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 48


